様式第５号(第９条関係)

佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業
補助金交付変更承認申請書
　　　　　　年　　月　　日

佐世保市長　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　佐世保市指令　　　建築第　　　号により補助金の交付決定通知のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業について、次のとおり変更したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付要綱第９条第１項第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の種別　　分析調査事業・除去等事業
２  補助対象建築物　　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　棟
　　　　　　　　　　　所在地
３　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　変更交付申請額の算出根拠
	変更事業費（実際に要する事業費）
	　円

	変更補助対象事業費　Ａ
	　円

	補助基本額　Ｂ　　分析調査の場合　 Ｂ＝A
除去等の場合　　　Ｂ＝Ａ×２／３（千円未満切捨）
	　円

	補助限度額　Ｃ　　分析調査の場合　Ｃ=250,000
除去等の場合　　Ｃ=11,000,000
	　　　　円

	交付申請額　　Ｂ又はＣのいずれか少ない額
	　円

５　交付申請額　　当　　　初　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　変　更　後　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　円

６　着手予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
７　完了予定年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

８　変更内容

９　変更理由

１０　添付書類

※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、ご了承ください。

様式第５号

(

第９条関係

)

佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業

補助金交付変更

承認申請書

年

月

日

佐世保市長

様

申請者

住所

氏

名

?

年

月

日付

佐世保市指令

建築第

号により補助金の交付決

定通知のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業について、次のとお

り変更したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付要綱第９

条第１項第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

１

補助事業の種別

分析調査事業・除去等事業

２

補助対象建築物

名

称

棟

所在地

３

変更交付申請額

円

４

変更交付申請額の算出根拠

変更事業費（実際に要する事業費）

円

変更補助対象事業費

Ａ

円

補助基本額

Ｂ

分析調査の場合

Ｂ＝

A

除去等の場合

Ｂ＝Ａ×２／３（千円未満切

捨）

円

補助限度額

Ｃ

分析調査の場合

Ｃ

=250,000

除去等の場合

Ｃ

=11,000,000

円

交付申請額

Ｂ又はＣのいずれか少ない額

円

５

交付申請額

当

初

円

変

更

後

円

変更増減額

円

６

着手予定年月日

年

月

日

７

完了予定年月日

年

月

日

８

変更内容

９

変更理由

１０

添付書類

※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、ご了承く

ださい。

様式第５号 ( 第９条関係 )     佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業   補助金交付変更 承認申請書           年    月    日     佐世保市長   様   申請者   住所                氏 名               ?           年    月    日付   佐世保市指令     建築第     号により補助金の交付決 定通知のありました佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業について、次のとお り変更したいので、佐世保市民間建築物吹付けアスベスト改修支援事業補助金交付要綱第９ 条第１項第１号の規定により関係書類を添えて申請します。                                     １   補助事業の種別    分析調査事業・除去等事業                      ２    補助対象建築物    名   称                  棟               所在地   ３   変更交付申請額                       円   ４   変更交付申請額の算出根拠

変更事業費（実際に要する事業費）    円

変更補助対象事業費   Ａ    円

補助基本額   Ｂ    分析調査の場合     Ｂ＝ A   除去等の場合     Ｂ＝Ａ×２／３（千円未満切 捨）    円

補助限度額   Ｃ    分析調査の場合   Ｃ =250,000   除去等の場合    Ｃ =11,000,000       円

交付申請額    Ｂ又はＣのいずれか少ない額    円

５   交付申請額    当     初                円             変   更   後                円             変更増減額                円                 ６   着手予定年月日                年    月    日   ７   完了予定年月日              年    月    日     ８   変更内容     ９   変更理由     １０   添付書類            ※この申請書及び添付書類の写しを、長崎県庁の担当部署に補助金請求のために提出することがありますので、ご了承く ださい。